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Tehnisko datu lapa
Apaļš vadītājs, ar vara apvalku

Art.-Nr.  5021380

 
 

St Tērauds
Cu pārklāta ar varu

• Var izmantot kā novadītāju atbilstoši DIN EN 62561-2 (VDE 0185-561-2)
• Atbilst VDE 0185-305 (IEC 62305) prasībām
• Vara kārtas biezums: vismaz 70 µm

 
 

 

Pamatdati

5021380
RD 8-ST CU
8mm
Tērauds
St
pārklāta ar varu
Cu
100,00 m
40,00 kg/100 m

Art.-Nr.
Tips
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

100.000,00 mm
8,00 mm
8,00 mm
1,00
8,00 mm


8 mm
50,00 mm²

Garums
Platums
Augstums
Atsevišķu vadu skaits
Diametrs
Izolēta konstrukcija, kas iztur
augstspriegumu
Nominālais lielums Ø
Šķērsgriezums

D
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